
Plangebied

Plangebiedgrens

Bestemmingen

Natuur
N

Wonen
W

Dubbelbestemmingen

Waarde - Archeologisch verwachtingsgebied 1
WR-AV1

Functieaanduidingen

houtsingel(hs)

Bouwvlak

bouwvlak

Bouwaanduidingen

karakteristiek[ka]

twee-aaneen[tae]

2
2
6
3

2265

3892

3894

3965

3968

4183

4186

4300

4301

4303

4304

4305

4309

4310

Biesterveldsweg

Spa
nja

ard
sdi
jk

53

1

3709

Verklaringen

kadastrale ondergrond versie juli 201253

e-mail: gemeente@deventer.nl

fax (0570) 693429

tel. (0570) 693911

1 van 1

schaal:

status:

opdr.:

blad:

EXPERTISECENTRUM

RUIMTE & SAMENLEVING

postbus 5000      - 7400 GC Deventer

Leeuwenbrug 85 - 7411 TH Deventer

wijzigingsplan:

afm.:

get.:

acc.acc.:

NL.IMRO.0150.W006-VG01

A2

Analoge verbeelding

bestandslocatie:

RUIMTE & SAMENLEVING / S&I / R&E

plan idn:

opdrachtgever:

datum:

projectnummer:Biesterveldsweg 1, wijzigingsplan woningsplitsing

V:\RoPlan\RoPlan2008\Ruimtelijke plannen\Wijzigingsplannen\NL.IMRO.0150.W006-OW01\Dgn\NL.IMRO.0150.W006-VG01.dgn

R.M.

J.W.V

R.v.H

1:1000

27-11-2012

-

vastgesteld

N

W

[tae]

[ka]

(hs)

WR-AV1

WR-AV1

WR-AV1


